Pneumatique
Vérin magnétique profilé pour environnement
agressif
VDMA - ISO 15552 Série XPN
Type de construction Vérin magnétique profilé conformément à VDMA - ISO 15552
Têtes Polymère acétalique
Tige de piston Acier inoxydable X5 Cr Ni 18-10
Tube de vérin Profilé en aluminium anodisé dur durci

32 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 24
40 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 27
50 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 30
63 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 30
80 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 36
100 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 38
Course spéciale sur demande
XPN ../...  double effet
 * = Course
Ø A B C D E F G H I L M N O P BG CH Type
32 120 94 26 30 12 M10x1,25 20 7 19 4 47 32,5 M6 G 1/8 15 10 XPN32/...
40 135 105 30 35 16 M12x1,25 24 8 22 4 54 38 M6 G 1/4 15 13 XPN40/...
50 143 106 37 40 20 M16x1,5 32 11 26 2 66 46,5 M8 G 1/4 15 17 XPN50/...
63 158 121 37 45 20 M16x1,5 32 13 24 4 78 56,5 M8 G 3/8 15 17 XPN63/...
80 174 128 46 45 25 M20x1,5 40 20 26 2 98 72 M10 G 3/8 18 21 XPN80/...
100 189 138 51 55 25 M20x1,5 40 25 26 2 115 89 M10 G 1/2 18 25 XPN100/...
XPN ../... P   double effet, tige de piston traversante
 * = Course
Ø A B C D E F G H H1 I M N O P BG CH Type
32 120 94 26 30 12 M10x1,25 20 7 26 19 47 32,5 M6 G 1/8 15 10 XPN32/...P
40 135 105 30 35 16 M12x1,25 24 8 30 22 54 38 M6 G 1/4 15 13 XPN40/...P
50 143 106 37 40 20 M16x1,5 32 14 37 23 66 46,5 M8 G 1/4 15 17 XPN50/...P
63 158 121 37 45 20 M16x1,5 32 13 37 24 78 56,5 M8 G 3/8 15 17 XPN63/...P
80 174 128 46 45 25 M20x1,5 40 20 46 26 98 72 M10 G 3/8 18 21 XPN80/...P
100 189 138 51 55 25 M20x1,5 40 25 51 26 115 89 M10 G 1/2 18 25 XPN100/...P
Illustrations non contractuelles
Sous réserve de modifications de conception, de dimensions et de matériaux
Version 4
138272 / Généré 2026/24 FR